
METEOR CUP 2012 * REGION JIŽNÍ MORAVA                                               1.9.2012
MOHELNICE                                          9.závod seriálu              

-------------------------------------
Třída VETERÁN 40 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------- 

      1.  99 DOKOUPIL   PETR        40 65 OLOMOUC                 YAMAHA 450    60 60   120
      2.  51 HARÁSEK    MILAN       40 66 RYBNÍ ČEK                HONDA 450     50 54   104
      3.  36 VALEHRACH  IVO         40 63 DRAŽOVICE                HONDA 450     54 47   101
      4. 123 DRGA       RADIM       40 70 OSTRAVA                 SUZUKI 450    43 50    93
      5. 111 DOUPOVEC   ZDEN ĚK      40 72 VRACOV                  SUZUKI 450    41 45    86
      6.  88 FORETNÍK   LADISLAV    40 63 KRUMVÍ Ř                 KAWASAKI 450  47 37    84
      7. 303 VOLEK      ANTON       40 67 RADOŠOVCE /SLOVENSKO     KAWASAKI 450  39 43    82
      8. 941 REBENSTOCK EUGENIUSZ   40 69 POLSKO                  SUZUKI 450    45 31    76
      9.  69 KRIŠTOFIK  JAN         40 67 SKALICA/S LOVENSKO       HONDA 450     33 41    74
     10. 146 BROŽ       JIND ŘICH    40 70 T ĚMICE                  YAMAHA 450    31 39    70
     11. 272 ZBO ŘIL     CTIRAD      40 72 PROST ĚJOV               KTM 350       29 33    62
     12. 141 KRUŽÍK     JI ŘÍ        40 72 ROKYTNICE nad ROKYTNOU  KAWASAKI 450   37 24    61
     13. 282 GREIF      MILAN       40 66 PÍSNIKY                 YAMAHA 450    35 25    60
     14.  39 CSÉMI      BELA        40 66 VÍTKOV                  HONDA 450     27 29    56
     15.  65 GAJDOŠÍK   MILAN       40 65 DOBRKOVIC E              HONDA 450     24 27    51
     16. 689 KARBAŠ     ROMAN       40 66 IVAN ČICE                HONDA 450     25 26    51
     17. 730 MIKLÍK     VÁCLAV      40 64 DOBRCICE                KTM 250       26 23    49
     18.  98 KOVARIK    PETER       40 69 GBELY/SLO VENSKO         SUZUKI 250     0 35    35

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v104

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK

METEOR CUP 2012 * REGION JIŽNÍ MORAVA                                               1.9.2012
MOHELNICE                                          9.závod seriálu              

-------------------------------------
Třída VETERÁN 50 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------- 

      1. 101 NOVOSAD     50 IVO        50 61 T ŘEBÍ Č                  HONDA 450     60 60   120
      2. 142 VONDR Ů      50 JAN        50 61 PELH ŘIMOV               HONDA 450     50 54   104
      3.   2 ŠPIEWOK     50 JANUSZ     50 62 POLSKO                   SUZUKI 450    54 50   104
      4.  48 IL ČÍK       50 MIROSLAV   50 61 KRUMVÍ Ř                 KAWASAKI 450  47 45    92
      5.  26 MALÝ        50 ROMAN      50 61 LIP ŮVKA                 SUZUKI 450    41 47    88
      6.  47 B ĚHAL       50 JI ŘÍ       50 63 PROST ĚJOV               HONDA 450     45 43    88
      7. 153 R ŮŽI ČKA     50 BOHDAN     50 56 PARDUBICE               YAMAHA 450    43 39    82
      8.  25 HRABOVSKY   50 PAVEL      50 60 VÁŽANY  nad LITAVOU      HONDA 450     39 41    80

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v104

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK

METEOR CUP 2012 * REGION JIŽNÍ MORAVA                                               1.9.2012
MOHELNICE                                          9.závod seriálu              

-------------------------------------
Třída VETERÁN 60 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------- 

      1.  62 GOTTVALD  60 ZDEN ĚK   60 48 JEŽKOVICE               HUSQVARNA 12  54 60   114
      2.  77 MARGETIAK 60 PETER    60 51 MYJAVA/SLO VENSKO        SUZUKI 450    60 54   114

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v104

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



METEOR CUP 2012 * REGION JIŽNÍ MORAVA                                               1.9.2012
MOHELNICE                                          9.závod seriálu              

------------------------------------------------- S tart 13:31:44 
Třída VETERÁN 40 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1.  99 DOKOUPIL   PETR        40 65 OLOMOUC                        YAMAHA 450         7  12:40.7 01             60
      2.  36 VALEHRACH  IVO         40 63 DRAŽOVICE                       HONDA 450          7  13:44.8 56  01:04.155  54
      3.  51 HARÁSEK    MILAN       40 66 RYBNÍ ČEK                       HONDA 450          7  13:4 7.638  01:06.937  50
      4.  88 FORETNÍK   LADISLAV    40 63 KRUMVÍ Ř                        KAWASAKI 450       7  14:36 .228  01:55.527  47
      5. 941 REBENSTOCK EUGENIUSZ   40 69 POLSKO                         SUZUKI 450         7  14:58.5 83  02:17.882  45
      6. 123 DRGA       RADIM       40 70 OSTRAVA                        SUZUKI 450         6  11:18.2 86   -1  LAP   43
      7. 111 DOUPOVEC   ZDEN ĚK      40 72 VRACOV                         SUZUKI 450         6  12:41.634   -1  LAP   41
      8. 303 VOLEK      ANTON       40 67 RADOŠOVCE /SLOVENSKO            KAWASAKI 450       6  12:43.5 66   -1  LAP   39
      9. 141 KRUŽÍK     JI ŘÍ        40 72 ROKYTNICE nad ROKYTNOU         KAWAS AKI 450       6  13:06.413   -1  LAP   37
     10. 282 GREIF      MILAN       40 66 PÍSNIKY                        YAMAHA 450         6  13:08.8 82   -1  LAP   35
     11.  69 KRIŠTOFIK  JAN         40 67 SKALICA/S LOVENSKO              HONDA 450          6  13:09.3 01   -1  LAP   33
     12. 146 BROŽ       JIND ŘICH    40 70 T ĚMICE                         YAMAHA 450         6  13:13.273   -1  LAP   31
     13. 272 ZBO ŘIL     CTIRAD      40 72 PROST ĚJOV                      KTM 350            6  13:4 1.890   -1  LAP   29
     14.  39 CSÉMI      BELA        40 66 VÍTKOV                         HONDA 450          6  13:57.0 81   -1  LAP   27
     15. 730 MIKLÍK     VÁCLAV      40 64 DOBRCICE                       KTM 250            6  13:57.4 26   -1  LAP   26
     16. 689 KARBAŠ     ROMAN       40 66 IVAN ČICE                       HONDA 450          6  14: 36.380   -1  LAP   25
     17.  65 GAJDOŠÍK   MILAN       40 65 DOBRKOVIC E                     HONDA 450          4  10:20.1 16   -3  LAPS  24

  Nestartovali:
          98 KOVARIK    PETER       40 69 GBELY/SLO VENSKO                SUZUKI 250       
         721 KU ČERA     TOMÁŠ       40 67 HOLICE                         SUZUKI 450       

Délka 1 kola: 1,55 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  99  ... 51,347 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:47.333 st. č.:  99  v kole  2  rychlost:  51,988 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v104

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK

METEOR CUP 2012 * REGION JIŽNÍ MORAVA                                               1.9.2012
MOHELNICE                                          9.závod seriálu              

------------------------------------------------- S tart 13:31:44 
Třída VETERÁN 50 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1. 101 NOVOSAD     50 IVO        50 61 T ŘEBÍ Č                         HONDA 450          7  13:0 6.783             60
      2.   2 ŠPIEWOK     50 JANUSZ     50 62 POLSKO                          SUZUKI 450         7  13:3 4.844    :28.061  54
      3. 142 VONDR Ů      50 JAN        50 61 PELH ŘIMOV                      HONDA 450          7  14: 37.568  01:30.785  50
      4.  48 IL ČÍK       50 MIROSLAV   50 61 KRUMVÍ Ř                        KAWASAKI 450       7  14:40 .786  01:34.003  47
      5.  47 B ĚHAL       50 JI ŘÍ       50 63 PROST ĚJOV                      HONDA 450          7  14:4 6.916  01:40.133  45
      6. 153 R ŮŽI ČKA     50 BOHDAN     50 56 PARDUBICE                      YAMAHA 450         6  12:42.648   -1  LAP   43
      7.  26 MALÝ        50 ROMAN      50 61 LIP ŮVKA                        SUZUKI 450         6  12 :45.258   -1  LAP   41
      8.  25 HRABOVSKY   50 PAVEL      50 60 VÁŽANY  nad LITAVOU             HONDA 450          6  14:4 4.177   -1  LAP   39

Délka 1 kola: 1,55 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  101  ... 49,645 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:50.441 st. č.:  101  v kole  4  rychlost:  50,525 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v104

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK

METEOR CUP 2012 * REGION JIŽNÍ MORAVA                                               1.9.2012
MOHELNICE                                          9.závod seriálu              

------------------------------------------------- S tart 13:31:44 
Třída VETERÁN 60 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1.  77 MARGETIAK 60 PETER    60 51 MYJAVA/SLO VENSKO               SUZUKI 450         6  14:03.40 0             60
      2.  62 GOTTVALD  60 ZDEN ĚK   60 48 JEŽKOVICE                      HUSQVARNA 125      6  14:27.892    :24.492  54

Délka 1 kola: 1,55 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  77  ... 39,696 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:07.908 st. č.:  62  v kole  6  rychlost:  43,625 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v104

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



METEOR CUP 2012 * REGION JIŽNÍ MORAVA                                               1.9.2012
MOHELNICE                                          9.závod seriálu              

---------------------------------------------------  Start 13:31:44 
Třída VET 40+50+60 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  99 DOKOUPIL       PETR        40 1 65 OLO MOUC                        YAMAHA 450         7  1 2:40.701             60

      2. 101 NOVOSAD     50 IVO         50 2 61 T ŘEBÍ Č                         HONDA 450          7  13:0 6.783    :26.082  54

      3.   2 ŠPIEWOK     50 JANUSZ      50 2 62 POL SKO                         SUZUKI 450         7  1 3:34.844    :54.143  50

      4.  36 VALEHRACH      IVO         40 1 63 DRA ŽOVICE                      HONDA 450          7  1 3:44.856  01:04.155  47

      5.  51 HARÁSEK        MILAN       40 1 66 RYB NÍ ČEK                       HONDA 450          7  13:4 7.638  01:06.937  45

      6.  88 FORETNÍK       LADISLAV    40 1 63 KRU MVÍŘ                        KAWASAKI 450       7  14:36 .228  01:55.527  43

      7. 142 VONDR Ů      50 JAN         50 2 61 PELH ŘIMOV                      HONDA 450          7  14: 37.568  01:56.867  41

      8.  48 IL ČÍK       50 MIROSLAV    50 2 61 KRUMVÍ Ř                        KAWASAKI 450       7  14:40 .786  02:00.085  39

      9.  47 B ĚHAL       50 JI ŘÍ        50 2 63 PROST ĚJOV                      HONDA 450          7  14:4 6.916  02:06.215  37

     10. 941 REBENSTOCK     EUGENIUSZ   40 1 69 POL SKO                         SUZUKI 450         7  1 4:58.583  02:17.882  35

     11. 123 DRGA           RADIM       40 1 70 OST RAVA                        SUZUKI 450         6  1 1:18.286   -1  LAP   33

     12. 111 DOUPOVEC       ZDEN ĚK      40 1 72 VRACOV                         SUZUK I 450         6  12:41.634   -1  LAP   31

     13. 153 R ŮŽI ČKA     50 BOHDAN      50 2 56 PARDUBICE                      YAMAHA 450         6  12:42.648   -1  LAP    29

     14. 303 VOLEK          ANTON       40 1 67 RAD OŠOVCE/SLOVENSKO            KAWASAKI 450       6  1 2:43.566   -1  LAP   27

     15.  26 MALÝ        50 ROMAN       50 2 61 LIP ŮVKA                        SUZUKI 450         6  12 :45.258   -1  LAP   26

     16. 141 KRUŽÍK         JI ŘÍ        40 1 72 ROKYTNICE nad ROKYTNOU         KAW ASAKI 450       6  13:06.413   -1  LAP   25

     17. 282 GREIF          MILAN       40 1 66 PÍS NIKY                        YAMAHA 450         6  1 3:08.882   -1  LAP   24

     18.  69 KRIŠTOFIK      JAN         40 1 67 SKA LICA/SLOVENSKO              HONDA 450          6  1 3:09.301   -1  LAP   23

     19. 146 BROŽ           JIND ŘICH    40 1 70 T ĚMICE                         YAMAHA 450         6  13:13.273   -1  LAP   22

     20. 272 ZBO ŘIL         CTIRAD      40 1 72 PROST ĚJOV                      KTM 350            6  13:4 1.890   -1  LAP   21

     21.  39 CSÉMI          BELA        40 1 66 VÍT KOV                         HONDA 450          6  1 3:57.081   -1  LAP   20

     22. 730 MIKLÍK         VÁCLAV      40 1 64 DOB RCICE                       KTM 250            6  1 3:57.426   -1  LAP   19

     23.  77 MARGETIAK 60   PETER       60 3 51 MYJ AVA/SLOVENSKO               SUZUKI 450         6  1 4:03.400   -1  LAP   18

     24.  62 GOTTVALD  60   ZDEN ĚK      60 3 48 JEŽKOVICE                      HUSQV ARNA 125      6  14:27.892   -1  LAP   17

     25. 689 KARBAŠ         ROMAN       40 1 66 IVA NČICE                       HONDA 450          6  14: 36.380   -1  LAP   16

     26.  25 HRABOVSKY   50 PAVEL       50 2 60 VÁŽ ANY nad LITAVOU             HONDA 450          6  1 4:44.177   -1  LAP   15

     27.  65 GAJDOŠÍK       MILAN       40 1 65 DOB RKOVICE                     HONDA 450          4  1 0:20.116   -3  LAPS  14

  Nestartovali:
          98 KOVARIK        PETER       40 1 69 GBE LY/SLOVENSKO                SUZUKI 250       

         721 KU ČERA         TOMÁŠ       40 1 67 HOLICE                         SUZUKI 450       

Délka 1 kola: 1,55 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  99  ... 51,347 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:47.333 st. č.:  99  v kole  2  rychlost:  51,988 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v104

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



METEOR CUP 2012 * REGION JIŽNÍ MORAVA                                               1.9.2012
MOHELNICE                                          9.závod seriálu              

--------------------------------------------------- -------- Start 13:31:44 
Třída VET 40+50+60 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- -------- 

  36  39  51  65  69  88  98  99 111 123 141 146 27 2 282 303 689 721 730 941   2  25  26  47  48 101 1 42 153  62
  77

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------

  1. 101  99 941 123   2  36  47  88 303 142  48 11 1 141 153 146  51 282  26 689  69  39  25 730  77  65 272  62  //

  2.  99 101 123   2  36 941  88  47  51  48 303 14 2 153 111 141 146  26 282  69  25 730  39 272 689  77  65  //  62

  3.  99 101 123   2  36 941  51  88  47  48 303 14 2 153 111 141  26 146 282  69  25 272  39 730  //  77  65  62 689

  4.  99 101 123   2  36  51 941  88  47  48 142 30 3 111 153  26 141 146 282  69  // 272  25  39 730  77  62 689  65

  5.  99 101 123   2  36  51  88 941 142  48  47 15 3 111 303  26  // 141 282  69 146 272  25  39 730  77  62 689
  6.  99 101 123   2  36  51  88 142 941  48  47  / / 111 153 303  26 141 282  69 146 272  39 730  77  62 689  25
  7.  99 101   2  36  51  88 142  48  47 941

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v104

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



METEOR CUP 2012 * REGION JIŽNÍ MORAVA                                               1.9.2012
MOHELNICE                                          9.závod seriálu              

--------------------------------------------------- ----
Třída VET 40+50+60 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---- 
 36  VALEHRACH IVO  39  CSÉMI BELA  51  HARÁSEK MILAN  65  GAJDOŠÍK MILAN

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 01:55.152   01:55.152   1 02:22.255   02:22.255    1 02:14.371   02:14.371   1 02:33.516   02:33.51 6 
  2 03:59.841   02:04.689   2 04:46.996   02:24.741    2 04:08.356   01:53.985   2 04:59.851  >02:26.33 5<
  3 05:57.200   01:57.359   3 07:03.637   02:16.641    3 06:11.817   02:03.461   3 07:41.101   02:41.25 0 
  4 07:54.045   01:56.845   4 09:25.247   02:21.610    4 08:04.771   01:52.954   4 10:20.116   02:39.01 5 
  5 09:51.231   01:57.186   5 11:38.786  >02:13.539 <   5 09:56.038  >01:51.267<
  6 11:46.250  >01:55.019<   6 13:57.081   02:18.295    6 11:47.915   01:51.877 
  7 13:44.856   01:58.606   7 13:47.638   01:59.723 

 69  KRIŠTOFIK JAN  88  FORETNÍK LADISLAV  99  DOKOUP IL PETR 111  DOUPOVEC ZDEN ĚK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:18.457   02:18.457   1 02:00.761   02:00.761    1 01:40.246   01:40.246   1 02:04.622   02:04.62 2 
  2 04:31.760   02:13.303   2 04:05.662   02:04.901    2 03:27.579  >01:47.333<   2 04:18.760   02:14.13 8 
  3 06:44.205   02:12.445   3 06:12.759   02:07.097    3 05:16.042   01:48.463   3 06:22.531   02:03.77 1 
  4 08:51.935  >02:07.730<   4 08:18.157   02:05.398    4 07:05.975   01:49.933   4 08:25.038  >02:02.50 7<
  5 10:59.847   02:07.912   5 10:18.704  >02:00.547 <   5 08:56.888   01:50.913   5 10:33.133   02:08.09 5 
  6 13:09.301   02:09.454   6 12:28.696   02:09.992    6 10:49.066   01:52.178   6 12:41.634   02:08.50 1 

  7 14:36.228   02:07.532   7 12:40.701   01:51.635  

123  DRGA RADIM 141  KRUŽÍK JI ŘÍ 146  BROŽ JIND ŘICH 272  ZBO ŘIL CTIRAD
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:53.565   01:53.565   1 02:07.862   02:07.862    1 02:13.127   02:13.127   1 02:34.348   02:34.34 8 
  2 03:45.642  >01:52.077<   2 04:22.530   02:14.668    2 04:27.846   02:14.719   2 04:47.909   02:13.56 1 
  3 05:38.265   01:52.623   3 06:30.839   02:08.309    3 06:42.429   02:14.583   3 06:56.167  >02:08.25 8<
  4 07:31.068   01:52.803   4 08:42.896   02:12.057    4 08:49.415  >02:06.986<   4 09:04.847   02:08.68 0 
  5 09:25.057   01:53.989   5 10:58.174   02:15.278    5 11:00.830   02:11.415   5 11:18.541   02:13.69 4 
  6 11:18.286   01:53.229   6 13:06.413  >02:08.239 <   6 13:13.273   02:12.443   6 13:41.890   02:23.34 9 

282  GREIF MILAN 303  VOLEK ANTON 689  KARBAŠ ROMAN 73 0  MIKLÍK VÁCLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:16.161   02:16.161   1 02:01.560   02:01.560    1 02:17.661   02:17.661   1 02:24.811   02:24.81 1 
  2 04:31.268   02:15.107   2 04:14.489   02:12.929    2 04:55.387   02:37.726   2 04:43.055   02:18.24 4 
  3 06:43.753   02:12.485   3 06:17.104  >02:02.615 <   3 07:55.542   03:00.155   3 07:05.418   02:22.36 3 
  4 08:50.936  >02:07.183<   4 08:23.529   02:06.425    4 10:08.898   02:13.356   4 09:27.999   02:22.58 1 
  5 10:59.193   02:08.257   5 10:35.910   02:12.381    5 12:20.825  >02:11.927<   5 11:42.682  >02:14.68 3<
  6 13:08.882   02:09.689   6 12:43.566   02:07.656    6 14:36.380   02:15.555   6 13:57.426   02:14.74 4 

941  REBENSTOCK EUGENIUSZ   2  ŠPIEWOK     50 JANUSZ  25  HRABOVSKY   50 PAVEL  26  MALÝ        50 ROMAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:52.437   01:52.437   1 01:54.542   01:54.542    1 02:23.636   02:23.636   1 02:16.758   02:16.75 8 
  2 04:02.148   02:09.711   2 03:48.453   01:53.911    2 04:39.529   02:15.893   2 04:30.234   02:13.47 6 
  3 06:09.338  >02:07.190<   3 05:43.811   01:55.358    3 06:52.211   02:12.682   3 06:32.844   02:02.61 0 
  4 08:17.521   02:08.183   4 07:41.715   01:57.904    4 09:18.050   02:25.839   4 08:34.796  >02:01.95 2<
  5 10:27.041   02:09.520   5 09:34.819  >01:53.104 <   5 11:27.307  >02:09.257<   5 10:36.817   02:02.02 1 
  6 12:37.665   02:10.624   6 11:36.419   02:01.600    6 14:44.177   03:16.870   6 12:45.258   02:08.44 1 
  7 14:58.583   02:20.918   7 13:34.844   01:58.425  

 47  B ĚHAL       50 JI ŘÍ  48  IL ČÍK       50 MIROSLAV 101  NOVOSAD     50 IVO 142  VON DRŮ      50 JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:59.647   01:59.647   1 02:03.845   02:03.845    1 01:39.243   01:39.243   1 02:03.230   02:03.23 0 
  2 04:07.575   02:07.928   2 04:11.360   02:07.515    2 03:31.694   01:52.451   2 04:15.826   02:12.59 6 
  3 06:14.118  >02:06.543<   3 06:15.605   02:04.245    3 05:24.276   01:52.582   3 06:18.012  >02:02.18 6<
  4 08:21.002   02:06.884   4 08:21.399   02:05.794    4 07:14.717  >01:50.441<   4 08:22.730   02:04.71 8 
  5 10:31.207   02:10.205   5 10:29.840   02:08.441    5 09:09.312   01:54.595   5 10:28.367   02:05.63 7 
  6 12:40.065   02:08.858   6 12:38.320   02:08.480    6 11:02.613   01:53.301   6 12:32.824   02:04.45 7 
  7 14:46.916   02:06.851   7 14:40.786  >02:02.466 <   7 13:06.783   02:04.170   7 14:37.568   02:04.74 4 

153  R ŮŽI ČKA     50 BOHDAN  62  GOTTVALD  60 ZDEN ĚK  77  MARGETIAK 60 PETER
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START

  1 02:08.739   02:08.739   1 03:21.999   03:21.999    1 02:28.114   02:28.114 
  2 04:16.238   02:07.499   2 05:37.744   02:15.745    2 04:56.040   02:27.926 
  3 06:20.316  >02:04.078<   3 07:53.094   02:15.350    3 07:22.062   02:26.022 
  4 08:25.517   02:05.201   4 10:05.749   02:12.655    4 09:34.141  >02:12.079<
  5 10:32.503   02:06.986   5 12:19.984   02:14.235    5 11:46.631   02:12.490 
  6 12:42.648   02:10.145   6 14:27.892  >02:07.908 <   6 14:03.400   02:16.769 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v104

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



METEOR CUP 2012 * REGION JIŽNÍ MORAVA                                               1.9.2012
MOHELNICE                                          9.závod seriálu              

------------------------------------------------- S tart 15:30:58 
Třída VETERÁN 40 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1.  99 DOKOUPIL   PETR        40 65 OLOMOUC                 YAMAHA 450       7  12:00.960             60
      2.  51 HARÁSEK    MILAN       40 66 RYBNÍ ČEK                HONDA 450        7  12:04.585    :03.625  54
      3. 123 DRGA       RADIM       40 70 OSTRAVA                 SUZUKI 450       7  12:38.750    :37 .790  50
      4.  36 VALEHRACH  IVO         40 63 DRAŽOVICE                HONDA 450        7  13:14.891  01:13 .931  47
      5. 111 DOUPOVEC   ZDEN ĚK      40 72 VRACOV                  SUZUKI 450       7  13:23.809  01:22.849  45
      6. 303 VOLEK      ANTON       40 67 RADOŠOVCE /SLOVENSKO     KAWASAKI 450     7  13:40.459  01:39 .499  43
      7.  69 KRIŠTOFIK  JAN         40 67 SKALICA/S LOVENSKO       HONDA 450        7  13:48.897  01:47 .937  41
      8. 146 BROŽ       JIND ŘICH    40 70 T ĚMICE                  YAMAHA 450       7  13:57.108   01:56.148  39
      9.  88 FORETNÍK   LADISLAV    40 63 KRUMVÍ Ř                 KAWASAKI 450     6  12:03.151   -1   LAP   37
     10.  98 KOVARIK    PETER       40 69 GBELY/SLO VENSKO         SUZUKI 250       6  12:27.675   -1  LAP   35
     11. 272 ZBO ŘIL     CTIRAD      40 72 PROST ĚJOV               KTM 350          6  12:42.744   - 1  LAP   33
     12. 941 REBENSTOCK EUGENIUSZ   40 69 POLSKO                  SUZUKI 450       6  12:45.051   -1  LAP   31
     13.  39 CSÉMI      BELA        40 66 VÍTKOV                  HONDA 450        6  12:49.537   -1  LAP   29
     14.  65 GAJDOŠÍK   MILAN       40 65 DOBRKOVIC E              HONDA 450        6  13:43.911   -1  LAP   27
     15. 689 KARBAŠ     ROMAN       40 66 IVAN ČICE                HONDA 450        6  13:55.766   -1  LAP   26
     16. 282 GREIF      MILAN       40 66 PÍSNIKY                 YAMAHA 450       5  10:09.542   -2  LAPS  25
     17. 141 KRUŽÍK     JI ŘÍ        40 72 ROKYTNICE nad ROKYTNOU  KAWASAKI 450      5  12:24.379   -2  LAPS  24
     18. 730 MIKLÍK     VÁCLAV      40 64 DOBRCICE                KTM 250          5  13:37.169   -2  LAPS  23

  Nestartovali:
         721 KU ČERA     TOMÁŠ       40 67 HOLICE                  S UZUKI 450     

Délka 1 kola: 1,55 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  99  ... 54,178 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:37.118 st. č.:  99  v kole  3  rychlost:  57,456 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v104

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK

METEOR CUP 2012 * REGION JIŽNÍ MORAVA                                               1.9.2012
MOHELNICE                                          9.závod seriálu              

------------------------------------------------- S tart 15:30:58 
Třída VETERÁN 50 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1. 101 NOVOSAD     50 IVO        50 61 T ŘEBÍ Č                  HONDA 450        7  12:36.798             60
      2. 142 VONDR Ů      50 JAN        50 61 PELH ŘIMOV               HONDA 450        7  13:22.997    :46.199  54
      3.   2 ŠPIEWOK     50 JANUSZ     50 62 POLSKO                   SUZUKI 450       7  13:32.174    :55.376  50
      4.  26 MALÝ        50 ROMAN      50 61 LIP ŮVKA                 SUZUKI 450       7  13:51.946  01:15.148  47
      5.  48 IL ČÍK       50 MIROSLAV   50 61 KRUMVÍ Ř                 KAWASAKI 450     6  12:09.864   -1   LAP   45
      6.  47 B ĚHAL       50 JI ŘÍ       50 63 PROST ĚJOV               HONDA 450        6  12:29.775   - 1  LAP   43
      7.  25 HRABOVSKY   50 PAVEL      50 60 VÁŽANY  nad LITAVOU      HONDA 450        6  13:19.853   - 1  LAP   41
      8. 153 R ŮŽI ČKA     50 BOHDAN     50 56 PARDUBICE               YAMAHA 450       4  07:56.660   -3  LAPS  39

Délka 1 kola: 1,55 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  101  ... 51,612 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:40.433 st. č.:  101  v kole  2  rychlost:  55,559 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v104

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK

METEOR CUP 2012 * REGION JIŽNÍ MORAVA                                               1.9.2012
MOHELNICE                                          9.závod seriálu              

------------------------------------------------- S tart 15:30:58 
Třída VETERÁN 60 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1.  62 GOTTVALD  60 ZDEN ĚK   60 48 JEŽKOVICE               HUSQVARNA 125    6  12:35.906             60
      2.  77 MARGETIAK 60 PETER    60 51 MYJAVA/SLO VENSKO        SUZUKI 450       6  12:37.171    :01. 265  54

Délka 1 kola: 1,55 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  62  ... 44,291 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:01.839 st. č.:  77  v kole  5  rychlost:  45,798 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v104

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



METEOR CUP 2012 * REGION JIŽNÍ MORAVA                                               1.9.2012
MOHELNICE                                          9.závod seriálu              

---------------------------------------------------  Start 15:30:58 
Třída VET 40+50+60 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  99 DOKOUPIL       PETR        40 1 65 OLO MOUC                 YAMAHA 450       7  12:00.960             60

      2.  51 HARÁSEK        MILAN       40 1 66 RYB NÍ ČEK                HONDA 450        7  12:04.585    :03.625  54

      3. 101 NOVOSAD     50 IVO         50 2 61 T ŘEBÍ Č                  HONDA 450        7  12:36.798    :35.838  50

      4. 123 DRGA           RADIM       40 1 70 OST RAVA                 SUZUKI 450       7  12:38.750    :37.790  47

      5.  36 VALEHRACH      IVO         40 1 63 DRA ŽOVICE               HONDA 450        7  13:14.891  01:13.931  45

      6. 142 VONDR Ů      50 JAN         50 2 61 PELH ŘIMOV               HONDA 450        7  13:22.997  0 1:22.037  43

      7. 111 DOUPOVEC       ZDEN ĚK      40 1 72 VRACOV                  SUZUKI 450       7  13:23.809  01:22.849  41

      8.   2 ŠPIEWOK     50 JANUSZ      50 2 62 POL SKO                  SUZUKI 450       7  13:32.174  01:31.214  39

      9. 303 VOLEK          ANTON       40 1 67 RAD OŠOVCE/SLOVENSKO     KAWASAKI 450     7  13:40.459  01:39.499  37

     10.  69 KRIŠTOFIK      JAN         40 1 67 SKA LICA/SLOVENSKO       HONDA 450        7  13:48.897  01:47.937  35

     11.  26 MALÝ        50 ROMAN       50 2 61 LIP ŮVKA                 SUZUKI 450       7  13:51.946  01:50.986  33

     12. 146 BROŽ           JIND ŘICH    40 1 70 T ĚMICE                  YAMAHA 450       7  13:57.108   01:56.148  31

     13.  88 FORETNÍK       LADISLAV    40 1 63 KRU MVÍŘ                 KAWASAKI 450     6  12:03.151   -1   LAP   29

     14.  48 IL ČÍK       50 MIROSLAV    50 2 61 KRUMVÍ Ř                 KAWASAKI 450     6  12:09.864   -1   LAP   27

     15.  98 KOVARIK        PETER       40 1 69 GBE LY/SLOVENSKO         SUZUKI 250       6  12:27.675   -1  LAP   26

     16.  47 B ĚHAL       50 JI ŘÍ        50 2 63 PROST ĚJOV               HONDA 450        6  12:29.775   - 1  LAP   25

     17.  62 GOTTVALD  60   ZDEN ĚK      60 3 48 JEŽKOVICE               HUSQVARNA 12 5    6  12:35.906   -1  LAP   24

     18.  77 MARGETIAK 60   PETER       60 3 51 MYJ AVA/SLOVENSKO        SUZUKI 450       6  12:37.171   -1  LAP   23

     19. 272 ZBO ŘIL         CTIRAD      40 1 72 PROST ĚJOV               KTM 350          6  12:42.744   - 1  LAP   22

     20. 941 REBENSTOCK     EUGENIUSZ   40 1 69 POL SKO                  SUZUKI 450       6  12:45.051   -1  LAP   21

     21.  39 CSÉMI          BELA        40 1 66 VÍT KOV                  HONDA 450        6  12:49.537   -1  LAP   20

     22.  25 HRABOVSKY   50 PAVEL       50 2 60 VÁŽ ANY nad LITAVOU      HONDA 450        6  13:19.853   -1  LAP   19

     23.  65 GAJDOŠÍK       MILAN       40 1 65 DOB RKOVICE              HONDA 450        6  13:43.911   -1  LAP   18

     24. 689 KARBAŠ         ROMAN       40 1 66 IVA NČICE                HONDA 450        6  13:55.766   -1  LAP   17

     25. 282 GREIF          MILAN       40 1 66 PÍS NIKY                 YAMAHA 450       5  10:09.542   -2  LAPS  16

     26. 141 KRUŽÍK         JI ŘÍ        40 1 72 ROKYTNICE nad ROKYTNOU  KAWASAKI 4 50     5  12:24.379   -2  LAPS  15

     27. 730 MIKLÍK         VÁCLAV      40 1 64 DOB RCICE                KTM 250          5  13:37.169   -2  LAPS  14

     28. 153 R ŮŽI ČKA     50 BOHDAN      50 2 56 PARDUBICE               YAMAHA 450       4  07:56.660   -3  LAPS  13

  Nestartovali:
         721 KU ČERA         TOMÁŠ       40 1 67 HOLICE                  SUZUKI 450     

Délka 1 kola: 1,55 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  99  ... 54,178 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:37.118 st. č.:  99  v kole  3  rychlost:  57,456 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v104

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



METEOR CUP 2012 * REGION JIŽNÍ MORAVA                                               1.9.2012
MOHELNICE                                          9.závod seriálu              

--------------------------------------------------- -------- Start 15:30:58 
Třída VET 40+50+60 / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- -------- 

  36  39  51  65  69  88  98  99 111 123 141 146 27 2 282 303 689 721 730 941   2  25  26  47  48 101 1 42 153  62
  77

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------

  1.  51 101 123  99 146  36 142 941 111  26 153 27 2  88  69 282   2  98  39  47 303  77  62  48  25  65 141 689  //
 730

  2.  51 101  99 123  36 142 146 111 941  26 153  8 8  69 282   2 272  98  39 303  47  48  62  77  25 1 41  65  // 689
 730

  3.  51 101  99 123  36 142 146 111 941  69 153 28 2   2  26 272 303  98  48  39  88  47  62 141  77  25  //  65 689
 730

  4.  51  99 101 123  36 142 111 146 153  69   2 94 1 303 282  26  48 272  88  98  39  47  //  62  77 6 89  25  65 141
 730

  5.  99  51 101 123  36 142 111 146   2  69 303  2 6 282  48  88  // 272  98  39  47  62  77 941 689  25  65 141 730

  6.  99  51 101 123  36 142 111   2 303 146  69  2 6  //  88  48  98  47  62  77 272 941  39  25  65 6 89
  7.  99  51 101 123  36 142 111   2 303  69  26 14 6

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v104

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



METEOR CUP 2012 * REGION JIŽNÍ MORAVA                                               1.9.2012
MOHELNICE                                          9.závod seriálu              

--------------------------------------------------- ----
Třída VET 40+50+60 / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---- 
 36  VALEHRACH IVO  39  CSÉMI BELA  51  HARÁSEK MILAN  65  GAJDOŠÍK MILAN

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 01:51.622   01:51.622   1 02:08.145   02:08.145    1 01:33.843   01:33.843   1 02:23.386   02:23.38 6 
  2 03:45.380   01:53.758   2 04:08.747  >02:00.602 <   2 03:13.085   01:39.242   2 04:36.621  >02:13.23 5<
  3 05:35.705  >01:50.325<   3 06:13.199   02:04.452    3 04:51.116  >01:38.031<   3 06:53.697   02:17.07 6 
  4 07:27.564   01:51.859   4 08:16.701   02:03.502    4 06:32.903   01:41.787   4 09:11.772   02:18.07 5 
  5 09:19.248   01:51.684   5 10:23.427   02:06.726    5 08:22.542   01:49.639   5 11:28.675   02:16.90 3 
  6 11:17.544   01:58.296   6 12:49.537   02:26.110    6 10:16.700   01:54.158   6 13:43.911   02:15.23 6 
  7 13:14.891   01:57.347   7 12:04.585   01:47.885 

 69  KRIŠTOFIK JAN  88  FORETNÍK LADISLAV  98  KOVARI K PETER  99  DOKOUPIL PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:02.467   02:02.467   1 02:01.747   02:01.747    1 02:05.600   02:05.600   1 01:42.742   01:42.74 2 
  2 03:59.517   01:57.050   2 03:58.804   01:57.057    2 04:06.487  >02:00.887<   2 03:24.644   01:41.90 2 
  3 06:02.025   02:02.508   3 06:13.978   02:15.174    3 06:09.546   02:03.059   3 05:01.762  >01:37.11 8<
  4 07:57.793   01:55.768   4 08:11.405   01:57.427    4 08:14.233   02:04.687   4 06:39.240   01:37.47 8 
  5 09:52.874  >01:55.081<   5 10:10.530   01:59.125    5 10:20.610   02:06.377   5 08:22.120   01:42.88 0 
  6 11:52.852   01:59.978   6 12:03.151  >01:52.621 <   6 12:27.675   02:07.065   6 10:11.104   01:48.98 4 
  7 13:48.897   01:56.045   7 12:00.960   01:49.856 

111  DOUPOVEC ZDENĚK 123  DRGA RADIM 141  KRUŽÍK JI ŘÍ 146  BROŽ JIND ŘICH
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:55.314   01:55.314   1 01:42.269   01:42.269    1 02:23.933   02:23.933   1 01:50.797   01:50.79 7 
  2 03:52.946   01:57.632   2 03:32.472   01:50.203    2 04:23.762   01:59.829   2 03:51.033   02:00.23 6 
  3 05:48.849   01:55.903   3 05:19.459  >01:46.987 <   3 06:21.001  >01:57.239<   3 05:48.307  >01:57.27 4<
  4 07:44.036   01:55.187   4 07:07.999   01:48.540    4 09:33.594   03:12.593   4 07:50.370   02:02.06 3 
  5 09:37.372   01:53.336   5 08:56.528   01:48.529    5 12:24.379   02:50.785   5 09:51.071   02:00.70 1 
  6 11:29.967  >01:52.595<   6 10:47.663   01:51.135    6 11:52.216   02:01.145 
  7 13:23.809   01:53.842   7 12:38.750   01:51.087    7 13:57.108   02:04.892 

272  ZBO ŘIL CTIRAD 282  GREIF MILAN 303  VOLEK ANTON 689  KARBA Š ROMAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:01.110   02:01.110   1 02:03.428   02:03.428    1 02:09.443   02:09.443   1 02:48.921   02:48.92 1 
  2 04:04.523   02:03.413   2 04:02.547  >01:59.119 <   2 04:09.426   01:59.983   2 04:51.288  >02:02.36 7<
  3 06:08.004   02:03.481   3 06:03.875   02:01.328    3 06:08.595   01:59.169   3 06:55.249   02:03.96 1 
  4 08:10.831  >02:02.827<   4 08:07.852   02:03.977    4 08:06.594   01:57.999   4 09:07.310   02:12.06 1 
  5 10:19.997   02:09.166   5 10:09.542   02:01.690    5 09:57.093   01:50.499   5 11:11.994   02:04.68 4 
  6 12:42.744   02:22.747   6 11:46.983  >01:49.890<   6 13:55.766   02:43.772  

  7 13:40.459   01:53.476 

730  MIKLÍK VÁCLAV 941  REBENSTOCK EUGENIUSZ   2  ŠPI EWOK     50 JANUSZ  25  HRABOVSKY   50 PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:13.425   03:13.425   1 01:54.582   01:54.582    1 02:04.080   02:04.080   1 02:17.145   02:17.14 5 
  2 05:34.091   02:20.666   2 03:55.431  >02:00.849 <   2 04:03.074   01:58.994   2 04:21.637  >02:04.49 2<
  3 08:54.228   03:20.137   3 06:01.569   02:06.138    3 06:04.268   02:01.194   3 06:27.470   02:05.83 3 
  4 11:18.463   02:24.235   4 08:06.179   02:04.610    4 07:58.732   01:54.464   4 09:08.833   02:41.36 3 
  5 13:37.169  >02:18.706<   5 10:34.213   02:28.034    5 09:51.587   01:52.855   5 11:14.136   02:05.30 3 

  6 12:45.051   02:10.838   6 11:41.579  >01:49.992 <   6 13:19.853   02:05.717 
  7 13:32.174   01:50.595 

 26  MALÝ        50 ROMAN  47  B ĚHAL       50 JI ŘÍ  48  IL ČÍK       50 MIROSLAV 101  NOVOSAD     50 IVO
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:56.887   01:56.887   1 02:08.569   02:08.569    1 02:16.268   02:16.268   1 01:36.827   01:36.82 7 
  2 03:57.538   02:00.651   2 04:13.072   02:04.503    2 04:14.382   01:58.114   2 03:17.260  >01:40.43 3<
  3 06:07.010   02:09.472   3 06:18.189   02:05.117    3 06:10.213  >01:55.831<   3 05:01.184   01:43.92 4 
  4 08:08.350   02:01.340   4 08:20.220  >02:02.031 <   4 08:09.145   01:58.932   4 06:53.425   01:52.24 1 
  5 10:04.434   01:56.084   5 10:24.995   02:04.775    5 10:10.090   02:00.945   5 08:44.357   01:50.93 2 
  6 11:55.261  >01:50.827<   6 12:29.775   02:04.780    6 12:09.864   01:59.774   6 10:34.790   01:50.43 3 
  7 13:51.946   01:56.685   7 12:36.798   02:02.008 

142  VONDRŮ      50 JAN 153  R ŮŽI ČKA     50 BOHDAN  62  GOTTVALD  60 ZDEN ĚK  77  MARGETIAK 60 PETER
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:54.134   01:54.134   1 01:58.922   01:58.922    1 02:15.506   02:15.506   1 02:14.663   02:14.66 3 
  2 03:48.673   01:54.539   2 03:58.233   01:59.311    2 04:17.511  >02:02.005<   2 04:21.142   02:06.47 9 
  3 05:42.590   01:53.917   3 06:02.748   02:04.515    3 06:19.875   02:02.364   3 06:25.724   02:04.58 2 
  4 07:34.956  >01:52.366<   4 07:56.660  >01:53.912 <   4 08:24.755   02:04.880   4 08:28.766   02:03.04 2 
  5 09:32.447   01:57.491   5 10:26.784   02:02.029   5 10:30.605  >02:01.839 <
  6 11:27.955   01:55.508   6 12:35.906   02:09.122   6 12:37.171   02:06.566  
  7 13:22.997   01:55.042 
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--------------------------------------------------
Třída VETERÁN * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
-------------------------------------------------- 

      1.   2 ŠPIEWOK     50 JANUSZ      50 62 POLSK O                          SUZUKI 450       

      2.  25 HRABOVSKY   50 PAVEL       50 60 VÁŽAN Y nad LITAVOU              HONDA 450        

      3.  26 MALÝ        50 ROMAN       50 61 LIP ŮVKA                         SUZUKI 450       

      4.  36 VALEHRACH      IVO         40 63 DRAŽO VICE                       HONDA 450        

      5.  39 CSÉMI          BELA        40 66 VÍTKO V                          HONDA 450        

      6.  47 B ĚHAL       50 JI ŘÍ        50 63 PROST ĚJOV                       HONDA 450        

      7.  48 IL ČÍK       50 MIROSLAV    50 61 KRUMVÍ Ř                         KAWASAKI 450     

      8.  51 HARÁSEK        MILAN       40 66 RYBNÍ ČEK                        HONDA 450        

      9.  62 GOTTVALD  60   ZDEN ĚK      60 48 JEŽKOVICE                       HUSQVA RNA 125    

     10.  65 GAJDOŠÍK       MILAN       40 65 DOBRK OVICE                      HONDA 450        

     11.  69 KRIŠTOFIK      JAN         40 67 SKALI CA/SLOVENSKO               HONDA 450        

     12.  77 MARGETIAK 60   PETER       60 51 MYJAV A/SLOVENSKO                SUZUKI 450       

     13.  88 FORETNÍK       LADISLAV    40 63 KRUMV Í Ř                         KAWASAKI 450     

     14.  98 KOVARIK        PETER       40 69 GBELY /SLOVENSKO                 SUZUKI 250       

     15.  99 DOKOUPIL       PETR        40 65 OLOMO UC                         YAMAHA 450       

     16. 101 NOVOSAD     50 IVO         50 61 T ŘEBÍ Č                          HONDA 450        

     17. 111 DOUPOVEC       ZDEN ĚK      40 72 VRACOV                          SUZUKI  450       

     18. 123 DRGA           RADIM       40 70 OSTRA VA                         SUZUKI 450       

     19. 141 KRUŽÍK         JI ŘÍ        40 72 ROKYTNICE nad ROKYTNOU          KAWA SAKI 450     

     20. 142 VONDR Ů      50 JAN         50 61 PELH ŘIMOV                       HONDA 450        

     21. 146 BROŽ           JIND ŘICH    40 70 T ĚMICE                          YAMAHA 450       

     22. 153 R ŮŽI ČKA     50 BOHDAN      50 56 PARDUBICE                       YAMAHA 450       

     23. 272 ZBO ŘIL         CTIRAD      40 72 PROST ĚJOV                       KTM 350          

     24. 282 GREIF          MILAN       40 66 PÍSNI KY                         YAMAHA 450       

     25. 303 VOLEK          ANTON       40 67 RADOŠ OVCE/SLOVENSKO             KAWASAKI 450     

     26. 689 KARBAŠ         ROMAN       40 66 IVAN ČICE                        HONDA 450        

     27. 721 KU ČERA         TOMÁŠ       40 67 HOLICE                          SUZUKI 450       

     28. 730 MIKLÍK         VÁCLAV      40 64 DOBRC ICE                        KTM 250          

     29. 941 REBENSTOCK     EUGENIUSZ   40 69 POLSK O                          SUZUKI 450       

**** Po čet startujících : 29 ****
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---------------------------------------------------  Start 10:44:30 
Třída VETERÁN / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  51 HARÁSEK        MILAN       40 66 RYBNÍ ČEK                       HONDA 450          4  01:5 7.824  3              47,359 km/h

      2.  99 DOKOUPIL       PETR        40 65 OLOMO UC                        YAMAHA 450         5  01: 59.328  5    :01.504   46,762 km/h

      3. 101 NOVOSAD     50 IVO         50 61 T ŘEBÍ Č                         HONDA 450          4  02:0 0.326  4    :02.502   46,374 km/h

      4. 123 DRGA           RADIM       40 70 OSTRA VA                        SUZUKI 450         5  02: 00.991  3    :03.167   46,119 km/h

      5.  36 VALEHRACH      IVO         40 63 DRAŽO VICE                      HONDA 450          5  02: 05.962  4    :08.138   44,299 km/h

      6. 941 REBENSTOCK     EUGENIUSZ   40 69 POLSK O                         SUZUKI 450         3  02: 06.165  2    :08.341   44,228 km/h

      7.   2 ŠPIEWOK     50 JANUSZ      50 62 POLSK O                         SUZUKI 450         5  02: 06.197  2    :08.373   44,217 km/h

      8. 111 DOUPOVEC       ZDEN ĚK      40 72 VRACOV                         SUZUKI 450         5  02:06.428  4    :08.604   44,136 km/ h

      9.  88 FORETNÍK       LADISLAV    40 63 KRUMV Í Ř                        KAWASAKI 450       5  02:08 .844  1    :11.020   43,308 km/h

     10. 272 ZBO ŘIL         CTIRAD      40 72 PROST ĚJOV                      KTM 350            3  02:0 9.641  2    :11.817   43,042 km/h

     11. 303 VOLEK          ANTON       40 67 RADOŠ OVCE/SLOVENSKO            KAWASAKI 450       3  02: 12.022  1    :14.198   42,266 km/h

     12. 153 R ŮŽI ČKA     50 BOHDAN      50 56 PARDUBICE                      YAMAHA 450         5  02:12.056  3    :14.2 32   42,255 km/h

     13.  69 KRIŠTOFIK      JAN         40 67 SKALI CA/SLOVENSKO              HONDA 450          4  02: 13.865  3    :16.041   41,684 km/h

     14.  39 CSÉMI          BELA        40 66 VÍTKO V                         HONDA 450          3  02: 18.306  2    :20.482   40,345 km/h

     15. 142 VONDR Ů      50 JAN         50 61 PELH ŘIMOV                      HONDA 450          5  02: 19.092  4    :21.268   40,117 km/h

     16. 146 BROŽ           JIND ŘICH    40 70 T ĚMICE                         YAMAHA 450         4  02:19.890  2    :22.066   39,888 km/h

     17.  25 HRABOVSKY   50 PAVEL       50 60 VÁŽAN Y nad LITAVOU             HONDA 450          2  02: 22.826  2    :25.002   39,069 km/h

     18.  26 MALÝ        50 ROMAN       50 61 LIP ŮVKA                        SUZUKI 450         4  02 :22.856  3    :25.032   39,060 km/h

     19. 282 GREIF          MILAN       40 66 PÍSNI KY                        YAMAHA 450         3  02: 22.886  1    :25.062   39,052 km/h

     20.  48 IL ČÍK       50 MIROSLAV    50 61 KRUMVÍ Ř                        KAWASAKI 450       3  02:24 .577  3    :26.753   38,595 km/h

     21.  98 KOVARIK        PETER       40 69 GBELY /SLOVENSKO                SUZUKI 250         3  02: 26.464  3    :28.640   38,098 km/h

     22. 730 MIKLÍK         VÁCLAV      40 64 DOBRC ICE                       KTM 250            3  02: 28.450  3    :30.626   37,588 km/h

     23. 689 KARBAŠ         ROMAN       40 66 IVAN ČICE                       HONDA 450          3  02: 28.837  1    :31.013   37,491 km/h

     24.  77 MARGETIAK 60   PETER       60 51 MYJAV A/SLOVENSKO               SUZUKI 450         4  02: 35.599  4    :37.775   35,861 km/h

     25. 141 KRUŽÍK         JI ŘÍ        40 72 ROKYTNICE nad ROKYTNOU         KAWAS AKI 450       3  02:37.047  2    :39.223   35,531 k m/h

     26. 721 KU ČERA         TOMÁŠ       40 67 HOLICE                         SUZUKI 450         1  02:50.983  1    :53 .159   32,635 km/h

  Nestartovali:
          47 B ĚHAL       50 JI ŘÍ        50 63 PROST ĚJOV                      HONDA 450        

          62 GOTTVALD  60   ZDEN ĚK      60 48 JEŽKOVICE                      HUSQVAR NA 125    

          65 GAJDOŠÍK       MILAN       40 65 DOBRK OVICE                     HONDA 450        

Délka 1 kola: 1,55 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :
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--------------------------------------------------- ----
Třída VETERÁN / 1.jízda M ěřený trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---- 
  2  ŠPIEWOK     50 JANUSZ  25  HRABOVSKY   50 PAVEL  26  MALÝ        50 ROMAN  36  VALEHRACH IVO

0 00:39.339   <-- START 0 01:30.703   <-- START 0 01: 21.921   <-- START 0 00:45.226   <-- START
  1 02:55.173   02:15.834   1 03:54.889   02:24.186    1 03:56.885   02:34.964   1 03:11.534   02:26.30 8 
  2 05:01.370  >02:06.197<   2 06:17.715  >02:22.826 <   2 06:22.287   02:25.402   2 05:19.404   02:07.87 0 
  3 07:53.602   02:52.232   3 08:45.143  >02:22.856<   3 07:28.674   02:09.270  
  4 10:00.038   02:06.436   4 11:12.155   02:27.012   4 09:34.636  >02:05.962 <
  5 12:25.433   02:25.395   5 11:41.968   02:07.332 

 39  CSÉMI BELA  48  IL ČÍK       50 MIROSLAV  51  HARÁSEK MILAN  69  KRIŠTOFI K JAN
0 00:57.684   <-- START 0 00:25.701   <-- START 0 00: 03.497   <-- START 0 01:51.129   <-- START

  1 03:20.995   02:23.311   1 05:56.684   05:30.983    1 02:03.546   02:00.049   1 04:16.191   02:25.06 2 
  2 05:39.301  >02:18.306<   2 08:29.279   02:32.595    2 04:05.352   02:01.806   2 06:33.164   02:16.97 3 
  3 11:40.932   06:01.631   3 10:53.856  >02:24.577 <   3 06:03.176  >01:57.824<   3 08:47.029  >02:13.86 5<

  4 08:10.377   02:07.201   4 11:09.088   02:22.059  

 77  MARGETIAK 60 PETER  88  FORETNÍK LADISLAV  98  K OVARIK PETER  99  DOKOUPIL PETR
0 01:06.737   <-- START 0 00:17.503   <-- START 0 04: 19.029   <-- START 0 01:49.438   <-- START

  1 03:53.783   02:47.046   1 02:26.347  >02:08.844 <   1 07:26.790   03:07.761   1 03:57.165   02:07.72 7 
  2 06:45.374   02:51.591   2 04:42.478   02:16.131    2 10:15.433   02:48.643   2 05:58.697   02:01.53 2 
  3 09:35.361   02:49.987   3 06:56.524   02:14.046    3 12:41.897  >02:26.464<   3 08:05.117   02:06.42 0 
  4 12:10.960  >02:35.599<   4 09:07.509   02:10.985    4 10:09.976   02:04.859 

  5 11:21.116   02:13.607   5 12:09.304  >01:59.328<

101  NOVOSAD     50 IVO 111  DOUPOVEC ZDEN ĚK 123  DRGA RADIM 141  KRUŽÍK JI ŘÍ
0 01:42.769   <-- START 0 01:12.841   <-- START 0 00: 22.792   <-- START 0 01:45.446   <-- START

  1 04:30.001   02:47.232   1 03:48.700   02:35.859    1 02:24.721   02:01.929   1 05:00.208   03:14.76 2 
  2 06:39.955   02:09.954   2 06:07.345   02:18.645    2 04:33.188   02:08.467   2 07:37.255  >02:37.04 7<
  3 08:46.740   02:06.785   3 08:23.040   02:15.695    3 06:34.179  >02:00.991<   3 12:41.126   05:03.87 1 
  4 10:47.066  >02:00.326<   4 10:29.468  >02:06.428 <   4 08:37.016   02:02.837 

  5 12:39.039   02:09.571   5 10:52.571   02:15.555  

142  VONDRŮ      50 JAN 146  BROŽ JIND ŘICH 153  R ŮŽI ČKA     50 BOHDAN 272  ZBO ŘIL CTIRAD
0 00:52.291   <-- START 0 01:01.416   <-- START 0 00: 31.273   <-- START 0 01:35.893   <-- START

  1 03:14.902   02:22.611   1 03:26.828   02:25.412    1 03:11.319   02:40.046   1 04:01.142   02:25.24 9 
  2 05:41.674   02:26.772   2 05:46.718  >02:19.890 <   2 05:31.208   02:19.889   2 06:10.783  >02:09.64 1<
  3 08:01.088   02:19.414   3 08:15.167   02:28.449    3 07:43.264  >02:12.056<   3 08:30.560   02:19.77 7 
  4 10:20.180  >02:19.092<   4 10:39.751   02:24.584    4 10:00.411   02:17.147 
  5 12:42.119   02:21.939   5 12:18.211   02:17.800 

282  GREIF MILAN 303  VOLEK ANTON 689  KARBAŠ ROMAN 72 1  KU ČERA TOMÁŠ
0 04:18.481   <-- START 0 01:18.587   <-- START 0 02: 09.335   <-- START 0 01:56.565   <-- START

  1 06:41.367  >02:22.886<   1 03:30.609  >02:12.022 <   1 04:38.172  >02:28.837<   1 04:47.548  >02:50.98 3<
  2 09:06.682   02:25.315   2 05:43.882   02:13.273    2 08:34.721   03:56.549 
  3 11:29.931   02:23.249   3 10:23.598   04:39.716    3 11:14.275   02:39.554 

730  MIKLÍK VÁCLAV 941  REBENSTOCK EUGENIUSZ
0 01:27.383   <-- START 0 02:41.618   <-- START

  1 04:49.293   03:21.910   1 04:55.327   02:13.709  
  2 07:18.284   02:28.991   2 07:01.492  >02:06.165 <
  3 09:46.734  >02:28.450<   3 09:08.888   02:07.396  
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